



Association régionale de
Vélo de Montagne
Québec Chaudière Appalaches

ARVMQCA Résultats

Période terminée le 31 octobre 2020

	ANNÉE COURANTE 2019-2020	ANNÉE PRÉCÉDENTE 2018-2019	ANNÉE PRÉCÉDENTE 2017-2018
REVENUS			
Courses (Royautés)	771,25 \$	1 466,25 \$	1 823,75 \$
Courses (Plaques)	1 765,00 \$	2 300,00 \$	2 505,00 \$
Commandites	2 148,00 \$	5 000,00 \$	
Revenus divers - URLS- Jeux Québec	0,00 \$	2 126,58 \$	350,00 \$
	4 684,25 \$	10 892,83 \$	6 121,75 \$
CHARGES			
Course - Chronométrage	780,00 \$	1 485,00 \$	1 720,00 \$
Course -Chrono.-Frais de déplacement	87,40 \$	252,40 \$	373,40 \$
Course -Fournitures et papeteries	448,68 \$	696,75 \$	692,81 \$
Plaques et accessoires	2 148,00 \$	3 085,97 \$	2 067,05 \$
Trophées et médailles	- \$	820,73 \$	903,63 \$
Frais de représentation	54,38 \$	53,08 \$	188,83 \$
Frais bancaires	33,00 \$	33,00 \$	33,00 \$
Fournitures et papeteries	36,00 \$	34,00 \$	34,00 \$
Entretien et réparation (système de son)	258,89 \$	- \$	- \$
Location Salles	- \$	134,52 \$	68,07 \$
Hébergement site Web	413,28 \$	413,28 \$	413,28 \$
Bourses Athlètes Coupe du Monde 2019	- \$	1 500,00 \$	
FQSC-URLS clubs et Jeux du Québec	160,00 \$	626,47 \$	2 991,79 \$
Guides			
	4 419,63 \$	9 135,20 \$	9 485,86 \$
SURPLUS OU (DÉFICIT) AVANT CHARGES NON-RÉCURRENTES	264,62 \$	1 757,63 \$	(3 364,11 \$)
CHARGES NON-RÉCURRENTES			
Outils (Rogue Hoe 80RH) 12	- \$	1 048,57 \$	
Informatique (portable)	- \$	593,73 \$	
	0,00 \$	1 642,30 \$	0,00 \$
SURPLUS OU (DÉFICIT) DES REVENUS ET CHARGES	264,62 \$	115,33 \$	(3 364,11 \$)



Association régionale de
Vélo de Montagne
Québec Chaudière Appalaches

ARVMQCA

Bilan

Au 31 octobre 2020

	ANNÉE COURANTE	ANNÉE PRÉCÉDENTE	ANNÉE PRÉCÉDENTE
ACTIF	2019-2020	2018-2019	2017-2018
Compte courant-CIBC	9 895,61 \$	9 853,01 \$	11 252,47 \$
Comptes clients	- \$	- \$	- \$
Trophées			
TOTAL ACTIF	9 895,61 \$	9 853,01 \$	11 252,47 \$
PASSIF			
Comptes à payer	420,00 \$	642,02 \$	2 156,81 \$
Passif à court terme	420,00 \$	642,02 \$	2 156,81 \$
SOLDE DES FONDS			
Surplus -exercices précédents	9 210,99 \$	9 095,66 \$	12 459,77 \$
Surplus (déficit) exercice en cours	264,62 \$	115,33 \$	(3 364,11) \$
	9 475,61 \$	9 210,99 \$	9 095,66 \$
TOTAL PASSIF ET CAPITAUX	9 895,61 \$	9 853,01 \$	11 252,47 \$